

REGION Brodnickie Vobro od 25 lat na rynku

Nasze słodczyce w Kolonii

W gronie 6,5 tysiąca wystawców na największych i najbardziej prestiżowych na świecie targach przemysłu spożywczego Anuga nie mogło zabraknąć brodnickiego Vobro.

Ta wystawa odbywa się co dwa lata w Kolonii. Przyjeżdża na nie tysiące przedsiębiorców i osób prywatnych. Tegoroczne targi Anuga w Köln odwiedziło ok. 150 tys. gości. W imprezie uczestniczyli przedstawiciele ze 100 krajów świata. W tym roku było również pięciu przedstawicieli z województwa kujawsko-pomorskiego: firmy z Bydgoszczy, Chełmży, Włocławka, Żnina i Brodnicy.

Dla brodnickiego Vobro był to pierwszy udział w tej imprezie. Spośród całej palety wyrobów - jaką zaprezentowano, największym zainteresowaniem wśród gości i zwiedzających cieszyły się pralinki czekoladowe Cherry Roses, zaliczane do wiodących

wyrobów Vobro. Zachwycono się też smakiem wiśni w likierze i Frutti di Mare.

- Pierwszy kontakt z zagranicznym partnerem jest zawsze najważniejszy, bo stwarza możliwości do nawiązania korzystnej współpracy w niedalekiej przyszłości - mówi Joanna Wysocka, menedżer ds. eksportu Vobro. - Jesteśmy aktywni za granicą, naszym celem jest powiększenie oferty tam, gdzie już sprzedajemy nasze wyroby i zdobycie klientów w nowych krajach świata. Ponieważ spotkaliśmy się z uznaniem i w wielu przypadkach zachwytem smaku i opakowań naszych słodczych, możemy mieć nadzieję na dalszy rozwój eksportu. Dodatkowym bonusem udziału w targach była publikacja w gazecie targowej, ze zdjęciem naszych wyrobów na czołowej stronie okładki oraz obszernymi informacjami o Vobro i naszej produkcji na dalszych stronach wydawnictwa - dodaje Wysocka.

Przypomnijmy, że Zakłady Produkcji Cukierniczej Vobro funkcjonują w Brodnicy od 25 lat. Od początku swego istnienia mają wyłącznie polski kapitał. W firmie pracuje blisko 400 osób z Brodnicy i regionu, najczęściej są to pracownicy z długoletnim stażem, od wielu lat związani z fabryką słodczych. Główne wyroby Vobro - bombonierki, ciastka i cukierki, znane są w całej Polsce i ponad 20 krajach świata na czterech kontynentach - na eksport trafia jedna trzecia produkcji.



FOT. NADESLANE

Stoisko Vobro przed otwarciem targów Anuga

(KAT)